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فقط یک درصد از نهال های کشور »اصالت« و »سلامت« تاییدشده دارند

صادرات  و  تولید  اتحادیه  مدیره   هیئت  ضو  ع
تولید  کاهش  به  نسبت  ایران  پوشاک  و  ساجی  ن
افزایش  دلیل  به  آینده  سال  در  نساجی  نایع  ص
قاچاق هشدار داد و گفت: اتحادیه نامه ای نوشته 
ا از وزارت کشور بخواهد مجوز برای برگزاری  ت
راهپیمایی جلوی ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز در 

تاریخ ۲۵ بهمن را صادر کند.
مجید افتخاری، عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید 
و صادرات نساجی و پوشاک ایران، در همایش این 
اتحادیه درباره با لزوم برخورد با قاچاق پوشاک در 
آستانه شب عید، با اشاره به توقف طرح های مقابله 
با قاچاق پوشاک در سطح عرضه در سال های اخیر 
به دلایل مبهم، تصریح کرد: در سال های گذشته و 
به ویژه از آغاز امسال، بازار تولیدکنندگان هر روز 
کوچک تر می شود و راه حل این مشکل برخورد با 
کالای قاچاق در سطح عرضه است. این موضوع به 
ویژه در شب عید که بازار مهمی برای تولیدکنندگان 

است، اهمیت زیادی دارد. 
وی با بیان اینکه در حال حاضر میزان پوشاک 
قاچاق در سطح عرضه بیش از سه میلیارد دلار، 
معادل بیش از ۳۰ درصد کل بازار پوشاک کشور، 
شاهد  دیگر  طرف  از  گفت:  شده،  زده  خمین  ت
تبلیغات گسترده قاچاقچیان در شبکه های اجتماعی 
هستیم و حتی از سلبریتی ها، بازیگران و بلاگرها 
هم برای تبلیغات خود استفاده می کنند و هیچ کس 
این در حالی است که  ا آن ها برخورد نمی کند.  ب
پنهانی  قاچاق  کالای  فروش  و  انتقال  در گذشته 

انجام می شد. 
افتخاری با بیان اینکه صنعت پوشاک ما مستعمره 
بنگلاش و ترکیه شده، گفت: حتی بازارهای مختلف 
هم تقسیم بندی شده و می گویند که عبدل آباد محل 
بازار تهران برای کالای  فروش کالای بنگلادشی، 
و  سیستان  و  اروپایی  پوشاک  برای  سقز  ینی،  چ
لوچستان برای پوشاک پاکستانی است. از طرف  ب
دیگر بازار در اختیار کالای قاچاق استوک است که 
کیلویی پنج دلار وارد می شود و اصلا امکان رقابت  

با آن وجود ندارد. 
صادرات  و  تولید  اتحادیه  مدیره  هیئت  ضو  ع
نساجی و پوشاک ایران با بیان اینکه وضعیت تبلیغ 

پوشاک قاچاق هم به شکلی است که اگر همین 
تبلیغات را تولیدکننده نمایش دهد، پلمب خواهد 
شد، اما با شبکه قاچاق برخورد نمی شود، تصریح 
کرد: متولی برخورد با قاچاق هم همه هستند و هیچ 
کس نیست. ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز، معاونت 
و  نساجی  صنایع  دفتر  و  وزارت صمت  مومی  ع
پوشاک وزارت صمت از جمله متولیان این حوزه 
هستند و همه هم می گویند نیروی انتظامی سر کار 
هم  انتظامی  نیروی  با  جلساتی  اتحادیه  می آید.  ن
داشته، اما آن ها می گویند که فقط اگر انبار کالای 
قاچاق پیدا کردید گزارش دهید، چرا که برخورد 
در سطح عزضه با کالای قاچاق امنیت را به هم 
می ریزد. به نظر می رسد قاچاقچی امنیت دارد، اما 
در  ظرفیت  این  دیگر  طرف  از  ندارد.  ولیدکننده  ت
قانون نظام صنفی وجود دارد که در حوزه برخورد 
با کالای قاچاق از سوی معاونت نظارت و بازرسی 
این  از  استفاده  جای  به  شاهدیم  اما  شود،  نجام  ا
اصناف  اتاق  به  بنگلادش  سفیر  اخیرا  رفیت ها  ظ
ایران رفت و گفت که این ظرفیت وجود دارد که 

بنگلادش پوشاک نیمه آماده به ایران صادر کند.
در ادامه این نشست بهرام حوالی شهریاری، عضو 
اتحادیه تولید و صادرات نساجی و  هیئت مدیره 
پوشاک ایران، اظهار کرد: برخی می گویند با توجه 
به اینکه واردات پوشاک ممنوع است، تولیدکنندگان 
انحصارطلب هستند و به سرنوشت صنعت خودرو 
دچار خواهند شد. اما باید به این نکته توجه کرد 
واردات  برای  مرزنشینی  قانونی  رویه های  هم  ه  ک
پوشاک وجود دارد و هم برآوردها نشان می دهد 

که ۳۰ درصد بازار در اختیار کالای قاچاق است.
وی با بیان اینکه عزمی برای برخورد با قاچاق 
نیست، تصریح کرد: ما تصمیم گرفتیم به مسئولان 
کند  پیدا  ادامه  شرایط  این  اگر  که  دهیم  شدار  ه
تولیدی  واحدهای  تعطیلی  شاهد  آینده  سال  ر  د
ضعیف و کاهش تولید سایر واحدها خواهیم بود 
که به معنی بی کار شدن بخشی از کارگران است. 
بنابراین اتحادیه نامه ای نوشته تا از وزارت کشور 
جلوی  راهپیمایی  برگزاری  برای  مجوز  خواهد  ب
ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز در تاریخ ۲۵ بهمن 

را صادر کند.

هشدار نسبت به کاهش تولید صنایع نساجی

پدر هیدرولوژی ایران معتقد است این که ابرهایی 
که از کشورهایی مانند ترکیه وارد کشور می شوند، 
طبیعی  کاملا  مساله  یک  نمی دهد،  رخ  بارشی  ما  ا
است و همچنین وقتی با کاهش منابع آبی مواجه 
می شویم، تقصیر را به گردن »تغییر اقلیم« و »هارپ« 
مدیریت  در ۶۰ سال  را  باید علت  بلکه  یندازیم،  ن
منابع آبی جستجو کنیم. پروفسور عزت الله رئیسی 
اردکانی به عنوان یکی از چهره های اثرگذار آب در 
ایران در خصوص عدم قطعیت وضعیت آب و هوا 
در روزهای آینده گفت: این نوع گزارش ها نوعی 
 GCM پیشگویی است که با استفاده از مدل های
انجام   General Circulation Model ا  ی
می شود. وی روش GCM را روش چرخش آب 
در دنیا دانست و ادامه داد: این مدل در سطح جهانی 
مورد استفاده قرار گرفته و در ایران نیز از آن بهره 
گرفته می شود، به این صورت که داده های هواشناسی 
اندازه گیری  اقیانوس ها  و  خشکی ها  سرتاسر  ر  د
می شود که بر اساس این داده ها پیش بینی می شود 
که در دو یا سه ماه آینده چه اتفاقاتی رخ می دهد و 
این در حالی است که طبیعت بسیار پیچیده تر از اینها 
است، از این رو گاهی این پیش بینی ها درست از آب 
در نمی آید.این استاد گروه آب شناسی بخش علوم 
زمین دانشگاه شیراز، خاطر نشان کرد: بخش جالب 
ماجرا در این است که بارندگی که ما داریم، ریشه 
هواشناسی،  تغییر شرایط  با  و  دارد  اقیانوس ها  ر  د

پیش بینی های بارندگی ها اشتباه می شود.
رییسی اظهار کرد: از این رو هر چه فاصله زمانی 
پیش بینی ها بیشتر باشد، احتمال قطعیت پیش بینی ها 
امر  یک  پیش بینی ها  قطعیت  عدم  می شود.  متر  ک
طبیعی است و به نظر من عدم وقوع این پیش بینی ها 
نه ناشی از ضعف علمی است و نه ضعف سازمان 
هواشناسی؛ ولی مساله و نقطه ضعفی که وجود دارد، 
این است که وقتی پیش بینی بارش ها اعلام می شود، 

باید میزان احتمال آن هم اعلام می شد، مثلا می گفتند 
به احتمال ۵۰ یا ۹۰ درصد بارش رخ خواهد داد.

افزود:  ایران،  در حوزه آب  تاثیرگذار  ین چهره  ا
و  نمی شود  اعلام  بارش ها  احتمال  که  مانی  ز
آن  مردم  می شود،  اعلام  پیش بینی  زارش های  گ
قاطع  و  عنوان یک موضوع درست  به  را  زارش  گ
تلقی می کنند و در صورت عدم تحقق آن مردم نیز 
حق دارند که ناراضی باشند، ولی اگر احتمال وقوع 
بارش ها اعلام می شد، مردم این آمادگی را داشتند 
و مسائل حاشیه ای رخ نمی داد. از این رو ما باید 
یاد بگیریم که وقتی به مسائل علمی وارد می شویم، 
وارد ریزه کاری های آن نیز شویم و مسائل لازم را به 
اطلاع همگان برسانیم.این محقق حوزه آب با اشاره 
به عدم بارش  ابرها وقتی به مرزهای جغرافیایی ایران 
می رسند، گفت: برای اینکه ابرها تبدیل به بارندگی 
شوند، شرایط متعددی باید وجود داشته باشد؛ یکی 
از این شرایط برخورد با کوه هایی با ارتفاع زیاد است 
که ابرها از حالت بخار به مایع تبدیل شوند و شروع 
به بارش کنند. استاد گروه آبشناسی دانشگاه شیراز به 
برخی از ادعاها در زمینه پراکنده شدن ابرها پس از 
ورود به ارومیه، گفت: در استان فارس نیز روزهایی 
بوده که ابرهای زیادی وارد شده، ولی بارشی نداشته 
است. ما برای ارائه هر ادعایی در این زمینه باید ببینم 
مرجع آن ادعا چیست؟ کدام مطالعات علمی انجام 
پراکنده  درباره  علمی  مرجع  هیچ  من  است؟  شده 

شدن ابرها مشاهده نکردم.
وی تاکید کرد: کسانی که ادعا می کنند که ابرها در 
ارومیه تبدیل به باران نمی شوند و یا مسائل دیگر را 
مطرح می کنند، باید با مدرک علمی آن را نیز ارائه 
دهند، باید بر اساس آمار ۵۰ سال گذشته روزهای 
نشان  داده  با  کنند و  را مشخص  ابری  ارندگی و  ب
داده شود که در سال های اخیر ابرها نسبت به گذشته 
بارندگی کمتری داشته اند یا خیر. اکنون شاهدیم که 

هر مطلبی در این زمینه در رسانه ها منتشر می شود و 
مطالبی از سوی افرادی بدون آنکه ارائه مدرک علمی 
آن ارائه شود، اعلام می شود. این استاد دانشگاه با 
بیان اینکه در این زمینه بهتر است از اداره هواشناسی 
نیز این سؤال پرسیده شود که جریان پراکنده شدن 
ابرها چیست، ابراز امیدواری کرد که مسؤولان به این 
سؤالات پاسخ دهند تا در رسانه ها مطالب صحیح 
منتشر شود.رییسی در خصوص اثرات پروژه هارپ 
و ابردزدی در کاهش بارندگی کشور، تاکید کرد: همه 
متخصصان این حوزه معتقدند که کاهش بارندگی 
بی  و  نادرست  تصور  یک  هارپ،  پروژه  از  اشی  ن
اساس است؛ چرا که تاکنون سندی که بتواند مسیر 

حجم زیادی از ابر را تغییر دهد، وجود ندارد.
استاد گروه آب شناسی بخش علوم زمین دانشگاه 
شیراز با طرح این سؤال که ریشه این ادعاها از کجا 
آمده است، گفت: واقعیت امر این است که ما هر 
سال بارندگی نداریم و ایران با دوره های خشکسالی 
آمار  اگر  نمونه  عنوان  به  است.  مواجه  ترسالی  و 
دهید،  قرار  بررسی  مورد  را  شیراز  ارندگی های  ب
و  خشکسالی  دوره های  که  کرد  خواهید  شاهده  م

دوره های تر سالی دارد.
وی با بیان اینکه برای شهر شیراز آمار ۱۰۰ ساله 
بارندگی موجود است، گفت: بر اساس این آمارها 
تا ۱۳  از ۵ سال  تر سالی و خشکسالی  دوره های 
بیشتر  آمار  زمان  مدت  چه  هر  است،  متغیر  ال  س
دوره های  با  خشکسالی های  وقوع  احتمال  اشد،  ب
بیشتر وجود دارد. در شهر شیراز از سال ۱۳۳۸ تا 
۱۳۵۱ دوره خشکسالی بوده و کم بارش ترین سال 
بارندگی در شیراز مربوط به سال ۱۳۴۶ به میزان ۸۰ 
میلی متر بوده است. در یک دوره ۵۰۰ ساله احتمال 
طولانی تر  ترسالی  و  خشکسالی  دوره های  ینکه  ا
باشد، وجود دارد که بر اساس آمار موجود می توان 
آن را محاسبه کرد که چون پیشگویی است و عدم 

قطعیت نیز در آن وجود دارد، بنابراین وقوع سال های 
خشکسالی و ترسالی یک پدیده طبیعی است. اینکه 
خشکسالی به عنوان یک بحران در جامعه ما شناخته 
سال  در ۶۰  آب  نامناسب  مدیریت  دلیل  به  ده،  ش
گذشته و بهره برداری نامناسب ما از منابع آب است.

بارندگی صورت می گرفت و  ه گفته وی، قبلا  ب
آب در رودخانه ها جاری می شد و از سوی دیگر 
آب بسیاری از چشمه ها وارد رودخانه ها می شد و 
در طول مسیر رودخانه ها، آب وجود داشت؛ ولی 
ما با اقداماتی این روند طبیعی را بر هم زدیم و این 
اقدامات »احداث سد«، »طرح های تغذیه مصنوعی« 
و »احداث چاه بیش از منابع آب تجدیدپذیر« است.  
نشان کرد: وقتی در  دانشگاه شیراز خاطر  ستاد  ا
تغذیه  یا  و  احداث  سدی  رودخانه ها،  الادست  ب
مصنوعی در بالادست انجام می شود و جلوی آبی  
که به صورت سیلاب جاری می شده است، گرفته 
آن  نمونه  نمی رسد؛  دست  پایین  به  آبی  ی شود،  م
رودخانه »کر« است که از گذشته های دور، هفت  بند 
باستانی در خرامه داشتیم و از طریق هفت کانال آن، 
آب برداشت می شد؛ ولی در بالادست این رودخانه 
سه سد احداث شده که یکی از آنها در سال ۱۳۵۰ 
و دو سد دیگر در سال های بعد تاسیس شدند و در 
کنار آن نیز حدود ۲ تا ۳ میلیارد لیتر آب از چاه ها 
آبرفتی  آب های  گذشته  است.در  شده  رداشت  ب
حاشیه رودخانه کر، زهکشی و به این رودخانه وارد 
ایجاد  آنقدر چاه  این سال ها  ما در طول  می شد و 
کردیم که آبی به رودخانه زه نمی شود، در نتیجه آن، 
شاهد هستیم که بحران آب ایجاد شده است. ما به 
جای آنکه ضعف در مدیریت منابع آبی در ۵۰ سال 
گذشته را جبران کنیم و جلوی اضافه برداشت آب 
گرفته شود، هارپ و تغییر اقلیم و ابردزدی را مطرح 
می کنیم. تغییر اقلیم ممکن است در خشکسالی اثر 
داشته باشد، ولی میزان اضافه برداشت ما از منابع آب 
بقدری زیاد است که قابل مقایسه با کاهش بارندگی 

توسط تغییر اقلیم نیست.

دارای  »نهال«  باغبانی  در  و  »بذر«  زراعت  ر  د
اهمیت است. دو مؤلفه اساسی در نهال »اصالت« و 
»سلامت« رقم است. اصالت رقم با ریخت شناسی 
ردیابی  با  آن  و سلامت  می شود  احراز  ولکولی  م

میدانی قابل سنجش است.
تولید  کشاورزی  بخش  کارشناسان  گفته  به  نا  ب
تحویل  تا  رقم  اصلاح  از  زنجیره ای  دارای  هال  ن
محصول گواهی شده به باغدار بوده که چگونگی 
ماندگاری و کارآمدی آن نقش  نهال در  پرورش 
گواهی  تأیید  بدون  نهالی  چنانچه  دارد.  ساسی  ا
اصالت و سلامت به کار گرفته شود در نهایت با 
وجود هزینه کرد در آب، خاک و... انتظارات را 

در کشت پایدار تأمین نمی کند.
در تور رسانه ای معاونت باغبانی وزارت جهاد 
و  مادر  باغات  از  یکی  از  خبرنگاران  شاورزی  ک
پیش تکثیری گیاهان پایه ای بازدید داشتند. مجتبی 
میر، رئیس گروه نهال و بهبود ارقام کشور با اشاره 
نهال در کشور گفت: در حال  تولید  ه وضعیت  ب
از  شده،  تولید  نهال های  از  زیادی  بخش  اضر  ح
می شود،  انجام  مجوز  فاقد  نهالستان های  وی  س
بخشی هم دارای لیبل سفید بوده که به شکل خود 
اظهاری از سوی پرورش دهندگان تولید می شود 
و تعداد کمی هم دارای لیبل آبی و گواهی شده 
پرورش می یابند. لیبل ها، شناسنامه گیاه محسوب 
هستند  گیاهانی  آبی،  لیبل  نهال های  و  ی شوند  م
که »اصالت« و »سلامت« آنها تأیید شده از سوی 
این  است.  خارجی  و  داخلی  زمایشگاه های  آ
نهال ها عاری از ویروس بوده و سبب افزایش ۳۰ 
درصد محصولات باغی می شوند. همچنین امکان 
ایجاد باغ های متراکم و فوق متراکم را با امکانات 

مکانیزاسیون برای کشور فراهم می کنند.
وی با بیان اینکه تا پیش از سال ۱۳۸۵ نهال های 
شناسنامه،  و  مجوز  بدون  کشور  در  شده  ولید  ت
به  حاضر  حال  در  داد:  ادامه  می یافت،  رورش  پ

گونه های نهال های گواهی شده )لیبل آبی( یارانه 
از  استفاده  به  باغدار  تا  می یابد  تخصیص  یز  ن
بالا تشویق  بهره وری  با  اصالت  دارای  هال های  ن
شود. کمبود آب، کاهش اراضی کشاورزی سطح 
۱ و ۲ این امر را ضروری می کند تا کشاورزان به 
سوی استفاده از نهال های دارای شناسنامه حرکت 
کنند. قیمت، بازار را به نفع نهال های بدون گواهی 
کرده زیرا نرخ آنها بین ۳۰ تا ۷۰ هزار تومان بوده 
ژنتیک اصلاح  بانک  از  یافته  پرورش  گیاهان  ما  ا

شده بین ۱۸۰ تا ۳۲۰ هزار تومان قیمت دارند.
این مسئول دولتی درباره آمار نهال های تولیدی 
دارای  نهال  میلیون   ۶۸ حدود  کرد:  اظهار  کشور 
تعداد  این  از  که  می شود  تولید  کشور  در  جوز  م
فقط ۶۳۰ هزار نهال یعنی یک درصد گواهی شده 

و اصالت و سلامت آنها تأیید می شود.
نهال  میلیون  تولید ۶.۵  به ظرفیت  اشاره  با  یر  م
گواهی شده در کشور، بیان کرد: سال گذشته ۳۰۰ 
میلیارد تومان یارانه به صورت اسناد خزانه به این 
نوع نهال ها تخصیص یافت که کشاورزان تشویق 

به اصلاح درختان باغات خود شوند.
ارقام کشور  بهبود  نهال و  ه گفته رئیس گروه  ب
۵۳ مرکز کشت بافت در کشور فعالیت دارند تا 

به سازی باغات پیگیری شود.
در یک بانک ژن نهال، ۵۰ رقم و پایه در حال 
پرورش است. این ارقام از کشور ایتالیا وارد شده 
و در حال پیش تکثیری است. برخی گونه گیاهان 
باغ  دو  که  گردو  مانند  بوده  بومی  )باغی(،  ثمر  م
اندازی  راه  همدان  تویسرکان  و  قزوین  در  ادر  م
رقم   ۶ همچنین  نیست.  واردات  به  نیاز  و  ده  ش
بومی دیگر در حال پایش بوده و بیش از ۵۳ رقم 

هم در دستور کار قرار دارد.
واردات هر گیاه ۵۰ یورو هزینه دارد که حدود 
۴۰۰ اصله نهال از آن تولید می شود. پیش تکثیری 
گیاهان در جهان بر عهده دولت ها بوده اما در ایران 

بخش خصوصی به این امر مبادرت کرده است.
به  پیش  سال   ۷۰ حدود  از  جهان  شورهای  ک
تولید گیاهان گواهی شده حرکت کرده اند  سوی 
محصولاتشان  درصد   ۴۰ تا  ناسالم  گیاهان  یرا  ز
ضایع می شود. به عنوان مثال ویروس یک درخت 
میلیارد   ۳۰۰ سالانه  شهر  یک  در  آلو  مانند  یوه  م
اقتصاد  و  کشاورزی  بخش  به  خسارت  ومان  ت
کشور تحمیل می کند. در حال حاضر ۷۰ درصد 

باغات کشور نیاز به نوسازی دارند.
فاطمه امیر احمدی

خطاهایی که به پای »تغییر اقلیم« نوشته شد

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتي 

شهرستان فارسان استان چهارمحال و بختیاري )سری 133(
نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیأت 
مندرج در قانون مذکور مستقردر اداره ثبت اسناد و املاک فارسان مورد رسیدگی و 

رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک واقع در قریه چلیچه  به شماره پلاک ثبتی ۳۸۶  اصلی چهارمحال و بختیاری  

بخش دَه
به  کشاورزی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  چلچه  دربانی  جبار  فرعي-آقاي   ۱ ۵۳۳
مساحت ۱۲۱۶.۲۳ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی ، آقای نادر 

احمدی چلچه
۱۵۳۴فرعي-آقاي براتعلی محمود زاده ششدانگ یک درب باغ مشجر به مساحت 
مورخ   ۵۴۱۶۰ شماره  معامله  خلاصه  موجب  به  متقاضی  مترمربع   ۲ ۵۶۶،۷۰
اسناد  ۱۹/۰۱/۱۳۹۳ و خلاصه معامله شماره ۲۰۰۸۴ مورخ ۲۶/۰۱/۱۳۶۵ دفترخانه 
رسمی شماره ۸۱ هفشجان خود را مالک رسمی مشاعی پلاک فوق معرفی نموده است.
املاک واقع در ابنیه فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۱۶ اصلی چهارمحال و بختیاری  

بخش دَه:
۴۳۵۲ فرعي-آقاي  سید قنبر هاشمی  ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۵۱.۴۱ 

مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای سیدجعفر مرتضوی فارساني 
املاک واقع در قریه فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۱۷ اصلی چهارمحال و بختیاری  

بخش دَه:
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  گوجانی   حیدری  تیمور  آقای  فرعی-   ۳۲۶۴

۱۳۱.۰۴  مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای یوسف مالکی فارساني 
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  فارسانی  بهرامی  محمد  فرعي-آقاي    ۳ ۷۱۵

۲۳۸.۲۴ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای عزیزقلی حیدری فارساني 
مساحت  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  نادری   محمدرضا  فرعي-آقای    ۳ ۷۱۶

۱۴۶.۳۵  مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای نورعلی  معین فارساني 
املاک واقع در مزرعه خطائی فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۱۸ اصلی چهارمحال 

و بختیاری  بخش دَه:
۲۰ فرعی- آقای محمود فاضلی فر  ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 

۲۰۵۴  مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای  قنبر فاضلی
۲۱ فرعی- آقای حسینعلی احمدی فارسانی  ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی به 

مساحت ۴۸۰۴.۷۹ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای یاور صالحی
املاک واقع در قریه فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۲۰ اصلی چهارمحال و بختیاری  

بخش دَه:
۱۵۷۵ فرعي-آقاي  نورمحمد شیروانی نسبت به یک دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۲۳۷.۲۰ مترمربع خریداري شده مع الواسطه از آقاي فرامرز 

شیروانی فارساني 
۱۵۷۵ فرعي-آقاي  کورش شیروانی نسبت به پنج دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۲۳۷.۲۰ مترمربع خریداري شده مع الواسطه از آقاي فرامرز 

شیروانی فارساني 
سهم  هفت  از  مشاع  دوسهم  به  نسبت  پور  فاضلی  سلیمه  فرعي-خانم    ۳ ۱۴۳
از  الواسطه  به مساحت ۱۸۴.۷۴مترمربع خریداري شده مع  ششدانگ یکباب خانه 

آقاي علیجان غفاری فارساني 

۴۴۵۱ فرعي-خانم تاجمیر سلجوقی ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۰مترمربع 
خریداري شده مع الواسطه از آقاي اسدالله مالکی فارساني 

املاک واقع در مزرعه سانی جان فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۲۶ اصلی چهارمحال 
و بختیاری  بخش دَه:

۲۴ فرعي-آقاي محمدجان سهرابی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی   به  مساحت 
۵۷۹۰.۹۳ مترمربع خریداري شده مع الواسطه ازآقاي عبدالله بهرامی 

املاک واقع در قریه گوجان به شماره پلاک ثبتی ۴۴۱ اصلی چهارمحال و بختیاری  
بخش دَه:

مساحت  به  باغ    درب  یک  ششدانگ  جهانبازی  رضاقلی  فرعي-آقاي   ۲ ۱۶۳
۲۴۴۰۳.۰۳مترمربع متقاضي به مجب خلاصه معامله شماره ۷۶۶ مورخ ۰۱/۱۱/۱۳۴۸ 
دفترخانه اسناد رسمي شماره ۸۱ هفشجان خود را مالک رسمي مشاعي پلاک فوق 

معرفي نموده است.
املاک واقع در قریه جونقان به شماره  پلاک ثبتی ۴۶۳ اصلی چهارمحال و بختیاری 

بخش دَه:
به  کشاورزی   زمین  قطعه  یک   ششدانگ  نیکو  صیادی  امرالله  آقاي  ۵۴۵۸فرعي- 
مساحت ۲۷۵۲.۸۳مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۱۸۹۴۲ مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۰ جونقان خود را مالک رسمی مشاعی 

پلاک فوق معرفی نموده است.
به  کشاورزی   زمین  قطعه  یک   ششدانگ  نیکو  صیادی  امرالله  آقاي  ۵۴۶۴فرعي- 
مساحت ۳۴۱۳.۱۹ مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۱۸۹۴۲ مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۰ جونقان خود را مالک رسمی مشاعی 

پلاک فوق معرفی نموده است.
به  کشاورزی   زمین  قطعه  یک   ششدانگ  نیکو  صیادی  امرالله  آقاي  ۵۷۶۳فرعي- 
مساحت ۲۹۲۷.۷۸مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۱۸۹۴۲ مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۰ جونقان خود را مالک رسمی مشاعی 

پلاک فوق معرفی نموده است.
به  نیکو ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی   امرالله صیادی  آقاي  ۵۹۵۱ فرعي- 
مساحت ۱۵۶۷.۳۶مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۱۸۹۴۲ مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۰ جونقان خود را مالک رسمی مشاعی 

پلاک فوق معرفی نموده است.
کشاورزی   زمین  قطعه  یک   ششدانگ  جونقانی  اسدی  علی  آقاي   فرعي-   ۵۹۶۸
شماره  به  وراثت  حصر  گواهي  ارائه  با  متقاضي  مترمربع   ۱۰۵۶۹.۹۳ مساحت  ه  ب
دادنامه ۹۲۰۹۹۷۳۸۵۳۵۰۰۲۴۸ مورخ ۳۰/۰۶/۱۳۹۲ شورای حل اختلاف جونقان و 
گواهینامه واریز مالیات بر ارث شماره ۱۲۴۲ مورخ ۲۱/۰۳/۱۳۹۳ و خلاصه معامله 
شماره ۴۹۲۷۳ مورخ ۲۹/۰۴/۱۳۵۱  دفترخانه اسناد رسمي شماره ۶۹ شهرکرد خود 

را مالک رسمی مشاعی معرفی نموده است.
کشاورزی   زمین  قطعه  یک   ششدانگ  جونقانی  اسدی  علی  آقاي   فرعي-   ۶۶۴۲
شماره  به  وراثت  حصر  گواهي  ارائه  با  متقاضي  مترمربع   ۴۸۰۵.۱۱ مساحت  ه  ب
دادنامه ۹۲۰۹۹۷۳۸۵۳۵۰۰۲۴۸ مورخ ۳۰/۰۶/۱۳۹۲ شورای حل اختلاف جونقان و 
گواهینامه واریز مالیات بر ارث شماره ۱۲۴۲ مورخ ۲۱/۰۳/۱۳۹۳ و خلاصه معامله 
شماره ۴۹۲۷۳ مورخ ۲۹/۰۴/۱۳۵۱  دفترخانه اسناد رسمي شماره ۶۹ شهرکرد خود 

را مالک رسمی مشاعی معرفی نموده است.
کشاورزی   زمین  قطعه  یک   ششدانگ  جونقانی  اسدی  علی  آقاي   فرعي-   ۶۶۴۳
شماره  به  وراثت  حصر  گواهي  ارائه  با  متقاضي  مترمربع   ۴۱۹۳.۳۴ مساحت  ه  ب
دادنامه ۹۲۰۹۹۷۳۸۵۳۵۰۰۲۴۸ مورخ ۳۰/۰۶/۱۳۹۲ شورای حل اختلاف جونقان و 
گواهینامه واریز مالیات بر ارث شماره ۱۲۴۲ مورخ ۲۱/۰۳/۱۳۹۳ و خلاصه معامله 

شماره ۴۹۲۷۳ مورخ ۲۹/۰۴/۱۳۵۱  دفترخانه اسناد رسمي شماره ۶۹ شهرکرد خود 
را مالک رسمی مشاعی معرفی نموده است.

کشاورزی   زمین  قطعه  یک   ششدانگ  جونقانی  اسدی  علی  آقاي   فرعي-   ۶۶۴۴
شماره  به  وراثت  حصر  گواهي  ارائه  با  متقاضي  مترمربع   ۸۹۴۴.۰۷ مساحت  ه  ب
دادنامه ۹۲۰۹۹۷۳۸۵۳۵۰۰۲۴۸ مورخ ۳۰/۰۶/۱۳۹۲ شورای حل اختلاف جونقان و 
گواهینامه واریز مالیات بر ارث شماره ۱۲۴۲ مورخ ۲۱/۰۳/۱۳۹۳ و خلاصه معامله 
شماره ۴۹۲۷۳ مورخ ۲۹/۰۴/۱۳۵۱  دفترخانه اسناد رسمي شماره ۶۹ شهرکرد خود 

را مالک رسمی مشاعی معرفی نموده است.
۶۶۴۷ فرعي- آقاي  علی اسدی جونقانی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  به 
دادنامه  شماره  به  وراثت  گواهي حصر  ارائه  با  متقاضي  مترمربع   ۸۲۴.۷۳ مساحت 
و  جونقان  اختلاف  حل  شورای   ۳۰/۰۶/۱۳۹۲ مورخ   ۹ ۲۰۹۹۷۳۸۵۳۵۰۰۲۴۸
گواهینامه واریز مالیات بر ارث شماره ۱۲۴۲ مورخ ۲۱/۰۳/۱۳۹۳ و خلاصه معامله 
شماره ۴۹۲۷۳ مورخ ۲۹/۰۴/۱۳۵۱  دفترخانه اسناد رسمي شماره ۶۹ شهرکرد خود 

را مالک رسمی مشاعی معرفی نموده است.
کشاورزی   زمین  قطعه  یک   ششدانگ  جونقانی  اسدی  علی  آقاي   فرعي-   ۶۶۴۸
شماره  به  وراثت  حصر  گواهي  ارائه  با  متقاضي  مترمربع   ۸۶۹۹.۰۴ مساحت  ه  ب
دادنامه ۹۲۰۹۹۷۳۸۵۳۵۰۰۲۴۸ مورخ ۳۰/۰۶/۱۳۹۲ شورای حل اختلاف جونقان و 
گواهینامه واریز مالیات بر ارث شماره ۱۲۴۲ مورخ ۲۱/۰۳/۱۳۹۳ و خلاصه معامله 
شماره ۴۹۲۷۳ مورخ ۲۹/۰۴/۱۳۵۱  دفترخانه اسناد رسمي شماره ۶۹ شهرکرد خود 

را مالک رسمی مشاعی معرفی نموده است.
کشاورزی   زمین  قطعه  یک   ششدانگ  جونقانی  اسدی  علی  آقاي   فرعي-   ۶۶۴۹
شماره  به  وراثت  حصر  گواهي  ارائه  با  متقاضي  مترمربع   ۴۰۸۷.۶۱ مساحت  ه  ب
دادنامه ۹۲۰۹۹۷۳۸۵۳۵۰۰۲۴۸ مورخ ۳۰/۰۶/۱۳۹۲ شورای حل اختلاف جونقان و 
گواهینامه واریز مالیات بر ارث شماره ۱۲۴۲ مورخ ۲۱/۰۳/۱۳۹۳ و خلاصه معامله 
شماره ۴۹۲۷۳ مورخ ۲۹/۰۴/۱۳۵۱  دفترخانه اسناد رسمي شماره ۶۹ شهرکرد خود 

را مالک رسمی مشاعی معرفی نموده است.
۶۶۵۰ فرعي- آقاي  محمدرضا نصیری جونقانی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  به 

مساحت ۷۵۹۲.۷۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای علی پناه طالبی جونقانی
۶۶۵۱ فرعي- خانم  اکرم نیازی مطلق جونقانی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت ۷۹۹۰.۷۴مترمربع متقاضي خریداری شده مع الواسطه از آقای علی پناه 

طالبی جونقانی
۶۶۵۷ فرعي- آقای  احمد مردان پور جونقانی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  
مورخ   ۶۶۴۸ شماره  معامله  ارائه خلاصه  با  متقاضی  ۱۸۱۴.۶۸مترمربع  مساحت  ه  ب
۰۱/۰۳/۱۳۸۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۶ فارسان خود را مالک رسمی مشاعي 

پلاک ۴۶۳ - اصلی معرفي نموده است.
۶۶۵۸ فرعي- آقای  احمد مردان پور جونقانی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  
مورخ   ۶۶۴۸ شماره  معامله  خلاصه  ارائه  با  متقاضی  مترمربع   ۶۱۶.۴۶ مساحت  ه  ب
۰۱/۰۳/۱۳۸۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۶ فارسان خود را مالک رسمی مشاعي 

پلاک ۴۶۳ - اصلی معرفي نموده است.
۶۶۵۹ فرعي- آقای  احمد مردان پور جونقانی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت ۲۰۶۷۵.۶۷ مترمربع متقاضی با ارائه خلاصه معامله شماره ۶۶۴۸ مورخ 
۰۱/۰۳/۱۳۸۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۶ فارسان خود را مالک رسمی مشاعي 

پلاک ۴۶۳ - اصلی معرفي نموده است.
۶۶۶۰ فرعي- آقای  احمد مردان پور جونقانی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  
معامله شماره ۶۶۴۸ مورخ  ارائه خلاصه  با  متقاضی  ه مساحت ۲۱۶۷.۸۳مترمربع  ب
رسمی  مالک  را  خود  فارسان   ۱۰۶ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه   ۰۱/۰۳/۱ ۳۸۷

مشاعي پلاک ۴۶۳ - اصلی معرفي نموده است.
۶۶۶۱ فرعي- آقای  احمد مردان پور جونقانی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  
معامله شماره ۶۶۴۸ مورخ  ارائه خلاصه  با  متقاضی  ه مساحت ۳۰۹۳.۵۶مترمربع  ب
رسمی  مالک  را  خود  فارسان   ۱۰۶ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه   ۰۱/۰۳/۱ ۳۸۷

مشاعي پلاک ۴۶۳ - اصلی معرفي نموده است.
۶۶۶۲ فرعي- آقای  احمد مردان پور جونقانی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  
معامله شماره ۶۶۴۸ مورخ  ارائه خلاصه  با  متقاضی  ه مساحت ۱۹۷۹.۱۱مترمربع  ب
رسمی  مالک  را  خود  فارسان   ۱۰۶ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه   ۰۱/۰۳/۱ ۳۸۷

مشاعي پلاک ۴۶۳ - اصلی معرفي نموده است.
۶۶۶۴ فرعي- آقای  احمد مردان پور جونقانی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  
معامله شماره ۶۶۴۸ مورخ  ارائه خلاصه  با  متقاضی  ه مساحت ۱۶۴۷.۷۶مترمربع  ب
رسمی  مالک  را  خود  فارسان   ۱۰۶ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه   ۰۱/۰۳/۱ ۳۸۷

مشاعي پلاک ۴۶۳ - اصلی معرفي نموده است.
۶۶۶۵ فرعي- آقای  احمد مردان پور جونقانی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  
به مساحت ۸۱۰۱.۲۹ مترمربع متقاضی با ارائه خلاصه معامله شماره ۶۶۴۸ مورخ 
رسمی  مالک  را  خود  فارسان   ۱۰۶ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه   ۰۱/۰۳/۱ ۳۸۷

مشاعي پلاک ۴۶۳ - اصلی معرفي نموده است.
۶۶۶۶ فرعي- آقای  احمد مردان پور جونقانی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  
مورخ  معامله شماره ۶۶۴۸  ارائه خلاصه  با  متقاضی  مترمربع  ه مساحت ۷۳۲.۵۶  ب
رسمی  مالک  را  خود  فارسان   ۱۰۶ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه   ۰۱/۰۳/۱ ۳۸۷

مشاعي پلاک ۴۶۳ - اصلی معرفي نموده است.
۶۶۶۷ فرعي- آقای  عبدالرضا اپرا جونقانی ششدانگ یک  درب باغ  به مساحت 

۱۳۰۶.۹۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای نجفقلی چراغی 
۶۶۶۸ فرعي- آقاي امرالله صیادی نیکو ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  به 
مساحت ۷۲۲.۸۳مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۱۸۹۴۲ مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۰ جونقان خود را مالک رسمی مشاعی 

پلاک فوق معرفی نموده است.
به  نیکو ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی   امرالله صیادی  آقاي  ۶۶۶۹فرعي- 
مساحت ۱۱۴۳.۹۴مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۱۸۹۴۲ مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۰ جونقان خود را مالک رسمی مشاعی 

پلاک فوق معرفی نموده است.
به  نیکو ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی   امرالله صیادی  آقاي  ۶۶۷۰فرعي- 
مساحت ۱۷۷۸.۹۴مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۱۸۹۴۲ مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۰ جونقان خود را مالک رسمی مشاعی 

پلاک فوق معرفی نموده است.
۶۶۷۱ فرعي- آقاي امرالله صیادی نیکو ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  به 
مساحت ۳۱۲۷.۵۸مترمربع متقاضی به موجب خلاصه معامله شماره ۱۸۹۴۲ مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۰ جونقان خود را مالک رسمی مشاعی 

پلاک فوق معرفی نموده است.
پتاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یک شنبه مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۰۸
ابراهیم جعفري - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فارسان
اسناد  تعویض  آمادگي  اداره  این   ، فارسان  ثبتي  حوزه  محترم  شهروندان  وجه:   ت
مالکیت دفترچه اي با اسناد مالکیت کاداستري را به منظور تثبیت موقعیت املاک 
شما در سیستم کاداستري و بانک جامع املاک به منظور جلوگیري از طرح دعاوي 

احتمالي بر علیه شما را در مدت زمان محدودي دارد.


